
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  SfS Sennest… S

I II III IV V VI Punkte

7 16 1 17 5 14

114 12

8:18 9:19

0
9

2
10

3
11

5 7 8
Auszeit

Ende
15:49

B  TV Jahn Bad… R

I II III IV V VI Punkte

4 2 5 3 32 8

256 13 26

19:9 20:10 22:11

╳
18

1
20

2
21

10
25

14 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:52

B  TV Jahn Bad… S

I II III IV V VI Punkte

5 3 32 8 4 2

2513

23:12

5
15

6
22

7
23

9
25

11 13 Auszeit

23:17
23:19

Ende
16:14

A  SfS Sennest… R

I II III IV V VI Punkte

7 16 1 17 5 14

204

8:13

╳
9

2
11

3
12

4
20

5 8
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU16
gemischt

A  SfS Sennestadt vs. TV Jahn Bad Lippspringe B

Spiel 2 27.09.2025 15:15 Uhr

Grundschule Lindenhof
33142 Büren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SfS Sennest… 8/14

1 Wan, AiLing X
4 Sever, Alara X
5 Beisel, Isabel X

7 Zhu, Angela X
12 Duman, Ceylin Liya X
14 Japs, Jana X
16 Pfaf, Mija X

17 Schwindt, Kathleen X

A  Libero

A  Offizielle

T Pfaf, Peter

C

B  TV Jahn Bad… 11/14

1 Brings, Leni

2 Fieseler, Leonie X
3 Schirling, Leni X
4 Thiessen, Angelina X
5 Schlej, Amalia X

6 Schiebelhut, Emma X
8 Pul, Valerjia X

11 Koke, Leonie
13 Lust, Maria X
26 Letek, Zofia X

32 Berwalt, Taisia X

B  Libero

1 Brings, Leni

11 Koke, Leonie

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SfS Sennest… TV Jahn Bad… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 11 1 34 25 1 3 0
0 1 0 20 2 22 25 1 1 2

3

0 3 0 31 56 50 2 4 2
Start: 15:15 Ende: 16:14 Dauer: 0:59

Sieger: TV Jahn Bad Lippspringe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaliciak, Nelle 1

2 Antonik , Malea 2

Schr. Schulz, Emma
Assist. Deak, Peter

Dokument erstellt: 27.09.2025 16:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


