

Bezirksliga 15 wU16

gemischt

(A) SfS Sennestadt vs. TV Jahn Bad Lippspringe (B)

Spiel 2

27.09.2025 15:15 Uhr

Grundschule Lindenhof 33142 Büren



				S		art :15	A	SfS S	ennes	t	s		de :49	В	TV Ja	hn Ba	d	R			
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı		
ng	Star	Startaufstellung Spielernr. swechsel- spieler Spielstand		taufstellung		T	7	16	1	17	5	14		4	2	5	3	32	8		
tellu						_		4	12				11	6	13			26		25	
Aufst				Spielstand		Z		8:18	9:19					19:9	20:10			22:11			
		4 -	_																		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1	00	2 10	\ominus^{ω}	5	7	8	Auszeit	X 18	1 20	2 21	10 (3)	14	16	Auszeit			

S		Start 15:52 B TV Jahn Bad S					S		de :14	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	5	3	32	8	4	2		7	16	1	17	5	14	20	
<u> </u>			13				25	4							
Z			23:12					8:13							
2	5 15	6	7 23	တင်	11	13	Auszeit	X	2 11	3 12	46	5	8	Auszeit	
	2	22	23	25			23:17 23:19	9		12	20				

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						CEC Commont	0	14 4	<u></u>	i v jann bau	11/	14
					(4)	SfS Sennest	0/	14	1	Brings, Leni		
					1	Wan, AiLing		Х	2	Fieseler, Leonie		Χ
					4	Sever, Alara		X	3	Schirling, Leni		Χ
					5	© Beisel, Isabel		X	4	Thiessen, Angelina		Χ
					7	Zhu, Angela		Х	5	C Schlej, Amalia		Χ
					12	Duman, Ceylin Liya		Х	6	Schiebelhut, Emma		Χ
					14	Japs, Jana		X	8	Pul, Valerjia		Χ
					-	2 1 12		Х	11	Koke, Leonie		
					17	Schwindt, Kathleen		Х	13	Lust, Maria		Χ
						Schwingt, Rathicen			26	Letek, Zofia		Χ
nisse					(A)	Libero			32	Berwalt, Taisia		Χ
TV Jal		ad.	(B))				B	Libero		
Dauer	Р	G	W	Á		Offizielle			1	Brings, Leni		
34	25	1	3	0	r.	Oniziene			11	Koke, Leonie		
22	25	1	1	2	Т	Pfaf, Peter			B	Offizielle		
							_		\sim			

R TV Jahn Rad

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kaliciak, Nelle		1				
2	Antonik , Malea	2					
			Schr.	Schulz, Emma			

Assist. Deak, Peter

Ergebnisse

0 3 0 31 56 50 2 4 2 Start: 15:15 Ende: 16:14 Dauer: 0:59 Sieger: TV Jahn Bad Lippspringe 2:0

A W G P Satz Dauer P

(A) SfS Sennest...

0 2 0 11 1 0 1 0 20 2